Vicecomitis  Castrimareani  de  Angleria  milites  prò  districtu  Vallis  Raxae  ;  Marcus  de  Sempro- 
20  lane  prò  Valle  Surba;  Martinus  Praegemellis  prò  Valle  della  Riva;  Azzo,  lacobus  et  Anna  de 

Antoniis  prò  districtibus  Artoniae;  Gilardus  Avighi  et  Carolus  Mignotus  de  Meziana  prò  com- 
munibus  Plodarum  Megianae  usque  ad  planatiam  Scopae  et  districtibus  Balmutiae;  Benedictus 

de  Praevis  prò  Valle  Sementiae  ;  Ioannes  Bartholomaeus  Ferrarli,  lacobus  Anselmi,  lordanus 

Forbellis  et  Dagus  Tornielli  prò  inferiori  Vallis  Magnae  et  Maxtallonis  districtu:  hoc  facto 

25  coram  Crucifixo,  tacto  ab  omnibus  et  singulis  Evangelio,  invocatis  testibus  sanctis,  Inter  alios 

Bartholomaeo,  sancto  Gaudentio  advocatis  nostribus.  Ego  Ioannes  Montoa  notarius  publicus 

hoc  instrumentum  rogavi  et  iuramentum  a  contractoribus  accepi.     In  fide,  etc. 
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3  settembre  1305  2.  RINNOVAZIONE  DELLA  LEGA  VALSESIANA 

[ToNETTl,  Storia  della   Vallesesia,  p.  351] 

In  nomine  Domini  amen.  In  ecclesia  sancti  Bartolomaei  Scopae,  coram  vicario  sancti 

Bartolomaei  rectore  lohanne  de  Topinis  de  la  Planatia,  anno  salutis  1305,  indictione  se- 
cunda,  die  vero  dominico,  tertio  septembris . . . .  ̂   Accesserunt  itaque  fortes  viri  Bernardus,  5 
Emilianus,  Dominicus  de  Faxola  ex  militibus  Castrimariani,  possessores  Alpis  Raxae,  qui  prò 
parte  suorum  hominum  et  prò  tota  sua  familia  et  habitantibus  in  dieta  Alpe  iuraverunt  in 
manibus  reverendi  lohannis,  ordinaverunt,  statuerunt  haereticos  Gazaros  prosequi  toto  animo 
usque  ad  ignem  et  sanguinem,  sine  timore,  dolo,  imo  cum  omni  posse.  Accesserunt  itaque 

lohannes  et  Marcus  de  Scelo,  credentiarii  Campertonii.  Accesserunt  itaque  lohannes  del  Mi-  10 
gnot  et  Bartolomaeus  de  Gilardo  prò  comuni  Plodarum. 

'  Segue  la  narrazione  storica,  come  nel  documento       cumento  dalla  Storia  di  Feliciano  Fassola. 
precedente,  qui  omessa  dal  Tonetti,  che  trae  questo  do- 

I 

\ 

I 

III. 

BOLLE  DI  CLEMENTE  V.  is aprile  1307 

I.  A  FILIPPO  DI  FRANCIA. 

[Balutius,    Fiiae  pontificum   avenion.,  voi.  II,   p.  65] 

LEMENS  episcopus  ser\'ns  servorum   dei    carissimo  in  Christo    tìlio  Philippe  regi 
Francorum  illustri  salutem    et   apostolicam  benedictionem.     Quia  inter  cunctos